



Signe Cordsen Invest ApS

Bredgade 51, kl. tv.
1260 København K

CVR-nummer: 30 98 89 49

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/6 2023

Dirigent:

signe Cordsen

Signe Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Signe Cordsen Invest ApS
Bredgade 51, kl. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 30 98 89 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Signe Cordsen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 120.229 og status balancerer med kr. 1.312.400 med en egenkapital på kr. 1.265.795.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-14.748	-10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.379	168
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	167.362	95
Andre finansielle indtægter	3.176	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80	1
Andre finansielle omkostninger	-262	0
RESULTAT FØR SKAT	120.229	257
Skat af årets resultat	0	3
ÅRETS RESULTAT	120.229	260
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.983	263
Overført resultat	-11.754	-3
DISPONERET I ALT	120.229	260

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	376.511	412
Kapitalandele i associerede virksomheder	627.386	460
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.003.897	872
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.003.897	872
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.364	61
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	24
Andre tilgodehavender	108.937	141
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	111.301	262
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	197.202	26
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	308.503	288
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.312.400	1.160
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	833.897	702
Overført resultat	306.898	318
EGENKAPITAL	1.265.795	1.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	32.105	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser	46.605	15
GÆLDSFORPLIGTELSE	46.605	15
PASSIVER	1.312.400	1.160

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen